
 

 

UCHWAŁA Nr 404 / 8078 / 22 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO 

w RZESZOWIE 
z dnia 5 lipca 2022 r. 

 
w sprawie udzielenia upoważnienia do składania oświadczeń woli w imieniu 

Województwa Podkarpackiego. 
 

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

województwa (t. j. Dz. U. z 2022 r., poz. 547) oraz § 76 Uchwały nr X/103/99 Sejmiku 

Województwa Podkarpackiego z dnia 29 września 1999 roku w sprawie uchwalenia 

Statutu Województwa Podkarpackiego (Dz. Urz. Woj. Podk. z 2001 r., Nr 22 poz. 168 

z późn. zm.), 

 

Zarząd Województwa Podkarpackiego w Rzeszowie  

 uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

 

1. Upoważnia się Pana Władysława Ortyla – Marszałka Województwa oraz Pana 

Piotra Pilcha – Wicemarszałka Województwa do składania, w imieniu Województwa 

Podkarpackiego oświadczeń woli związanych: 

1) z zawieraniem umów oraz aneksów dotyczących realizacji projektu pn. 

„Budowa Podmiejskiej Kolei Aglomeracyjnej – PKA: Zakup taboru wraz  

z budową zaplecza technicznego” Nr POIS.05.02-00-00-0021/17 

realizowanego w ramach Programu Operacyjnego Infrastruktura i Środowisko 

na lata 2014 – 2020. 

 

§ 2 

 

Upoważnienia udziela się na czas nieokreślony 

 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Podpisał: 
Piotr Pilch – Wicemarszałek Województwa Podkarpackiego  
 

 

 


